
                                                                                   
 

                                                                      “2021 - año de homenaje al premio Nobel de 

                                                                                          Medicina Doctor César Milstein" 

                                                                           

 

EX-2021-00285659- -UNC-ME#FCC 
                         CÓRDOBA, 28 de junio de 2021 

 
VISTO: 

          El EX-2021-00285659- -UNC-ME#FCC por el cual la Profesora Cecilia 

Blanca Ulla, Leg. 21.335, presenta la renuncia condicionada al efectivo 

otorgamiento del beneficio jubilatorio.  

 
Y CONSIDERANDO: 

 Que la Lic. Ulla revista en la planta docente de esta Facultad como 

Profesora Asistente de dedicación simple Cód. (115), por concurso, en la 

asignatura Antropología Sociocultural y como Profesora Asistente de dedicación 

semi exclusiva Cód. (114), por concurso, en la asignatura Taller de Metodología 

de la Investigación Aplicada.  

Lo dispuesto por el Dec. PEN N° 8820/62 y la Ord. 17/2010 del H. Consejo 

Superior.  

 
          Por ello, Ad Referéndum del Honorable Consejo Directivo, 
 
LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN DE 

LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1°.- Aceptar, a partir del día 08/06/2021, la renuncia condicionada a 

la efectiva obtención del beneficio jubilatorio presentada por la Prof. Cecilia 

Blanca Ulla, Leg. 21.335, a los cargos de Profesora Asistente de dedicación 

simple Cód. (115), por concurso, en la asignatura Antropología Sociocultural y 

Profesora Asistente de dedicación semi exclusiva Cód. (114), por concurso, en 

la asignatura Taller de Metodología de la Investigación Aplicada, ambas 

correspondientes a la Licenciatura en Comunicación Social.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                   
 

                                                                      “2021 - año de homenaje al premio Nobel de 

                                                                                          Medicina Doctor César Milstein" 

                                                                           

 

ARTÍCULO 2º.-  Protocolícese, notifíquese, comuníquese y gírese copia a 

Secretaría Académica y al Área de Personal y Sueldos. Elévese al Honorable 

Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias de la Comunicación. 

Oportunamente, archívese. 

 
 
 
RESOLUCIÓN FCC N°: 391 

                                              


